
令和４年３月吉日 

お客さま 各位 

中南信用金庫 

 

窓口営業時間に関するお知らせ 

 

 平素は当金庫に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当金庫は、新型コロナウイルス感染症の影響により、令和２年４月１３日

から窓口終了時間を１５時とさせていただいておりますが、今後は、新型コロナウ

イルス感染症の有無に関わらず、窓口営業時間を下記のとおりとさせていただくこ

とになりました。 

 ご利用のお客さまにはご不便をおかけしますが、ご理解ご協力を賜りますよう宜

しくお願い申し上げます。 

記 

＜窓口営業時間＞ 

 平日  ９：００ ～ １５：００ 

※ＡＴＭの営業時間は変更ございません。 

以上 

 


